



Sütçü: Adana'mızın yüz akı oldular



Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO) açıkladığı 2016 yılı "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesinde, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nden (AOSB) 7 firma yer aldı. Tekstil, gıda, plastik, kağıt ambalaj, makine, kimya, enerji, hazır beton, çelik hasır, inşaat, ahşap, mobilya ve otomotiv gibi çok farklı alanlarda 351 firmaya ait toplam 407 işletmenin faaliyet gösterdiği AOSB bünyesinde yer alan firmalar, elde ettikleri başarılarla Adana'nın gururu olmayı sürdürüyor. Firmaların üretimden net satışları baz alınarak hazırlanan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" 2015 listesinde 7 firmayla temsil edilen AOSB, 2016 listesinde de 7 firmayla yer aldı. ISO 500 listesine, Adana'dan toplam 13 firma girdi. **3. SAYFADA**



AOSB'den 7 firma sanayinin devleri arasında

Sütçü: Adana'mızın yüz akı oldular

→ İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı 2016 yılı "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesinde, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nden (AOSB) 7 firma yer aldı.

Tekstil, gıda, plastik, kağıt ambalaj, makine, kimya, enerji, hazır beton, çelik hasır, inşaat, ahşap, mobilya ve otomotiv gibi çok farklı alanlarda 351 firmaya ait toplam 407 işletmenin faaliyet gösterdiği AOSB bünyesinde yer alan firmalar, elde ettikleri başarılarla Adana'nın gururu olmayı sürdürüyor.

Firmaların üretimden net satışları baz alınarak hazırlanan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" 2015 listesinde 7 firmayla temsil edilen AOSB, 2016 listesinde de 7 firmayla yer aldı. İSO 500 listesine, Adana'dan toplam 13 firma girdi.

İSO 500 listesinde, AOSB'de kurulu firmalardan Amylum Nişasta San. ve Tic. A.Ş. 263. sıradan 247. sıraya, Gürsoy Yem Gıda ve Hayvancılık San. Tic. A.Ş. 451. sıradan 417. sıraya, Güneş Çelik Hasır ve Demir Mamülleri San. Tic. A.Ş. 431. sıradan 426. sıraya, Abdiogulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 462. sıradan 446. sıraya yükseldi. Ayrıca, Bosa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş. 344. sırada, Oğuz Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 482. sırada, Sepas Plastik Kimya İnşaat Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. ise 483. sırada yer aldı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesinin Türk sanayisi için çok önemli bir göstere olduğunu belirterek, "Listede yer alarak Adana'mızın ve bölgemizin yüz akı olan, bizlere bu gururu yansıtan firmalarımıza yürekle kutluyorum. Listede yer alan firma sayısının ilerleyen yıllarda daha da artmasını temenni ediyorum" dedi. Güçlü Türkiye hedefine giden yolun çok ca-

lısmaktan ve üretmekten geçtiğinin altını çizen Sütçü, "Bu konuda üzerilerine düşen sorumluluğu yerine getirerek, her koşulda üretmeye, istihdam sağlamaya, Türkiye'nin büyümesine ve gelişmesine katkı sunmaya devam eden sanayicilerimize teşekkür ediyorum" diye konuştu.

